
TADY MÁTE HLAVNÍ SLOVO 
 

HLASOVANÍ O PARTICIPATIVNÍM ROZPOČTU 2025 

Máte-li zájem, aby vyhrála ta varianta, která se Vám nejvíce líbí, vyplňte tento 
anketní lístek. 
Anketní lístek doručte: 

► na recepci městského úřadu v Kamenné ulici 
► zašlete elektronicky na e-mail: urbankova.lucie@muas.cz 
► online hlasovaní je k dispozici na stránkách www.tadytomas.cz v 

sekci Participativní rozpočet 
 

Přihlášené projekty v roce 2025: 

 

1. OPRAVA BASKETBALOVÉHO HŘIŠTĚ - TYRŠŮV DŮM 

Projekt zahrnuje vyrovnání asfaltového povrchu hrací plochy, prořezání větví okolních 

stromů a instalaci nového osvětlení. Cílem je zvýšení bezpečnosti uživatelů sportoviště, 

zejména dětí a mládeže, a zajištění lepších podmínek pro jeho využívání i ve večerních 

hodinách. Očekává se nárůst návštěvnosti a zintenzivnění sportovní aktivity. Projekt 

významně přispěje k rozvoji sportu na Ašsku a podpoří zdravý životní styl dětí i 

dospělých. 

 

2. VZDĚLÁVÁNÍ HRAVOU FORMOU V DOUBRAVĚ 

Projekt navazuje na již realizovaný záměr v lokalitě Kopaniny, kde vznikl lesopark se 

vzdělávacími tabulemi. Nově plánujeme osazení dalších prvků v Doubravě – u 

cyklostezky s posezením vznikne prostor s dopravní tematikou, zaměřený na bezpečnost 

cyklistů. Na návsi u dětského hřiště budou umístěny tabule s informacemi o třídění 

odpadu a doplněny interaktivní herní prvky. Projekt podpoří ekologické a dopravní 

povědomí dětí a zpestří frekventovaná veřejná místa bez nutnosti budování nového 

zázemí. 

 

3. OŽIVENÍ PAMÁTNÍKU BÝVALÉHO EVANGELICKÉHO 

KOSTELA SVATÉ TROJICE V AŠI 

Projekt se zaměřuje na oživení památníku evangelického kostela v Aši, vystavěného v 

roce 2003. Plánuje zakomponovat zachované architektonické prvky (např. portál, 

schodiště), nalezené v roce 2009, nyní uložené v areálu Ašských služeb. Tyto prvky by 

byly odborně očištěny, zakonzervovány a instalovány do památníku – některé v 

rekonstruované podobě, ostatní jako tematická sestava s popisy. Projekt navrací místu 

původní historické prvky a zvyšuje jeho atraktivitu pro veřejnost i návštěvníky města. 

 

 

 

 

mailto:urbankova.lucie@muas.cz
http://www.tadytomas.cz/


TADY MÁTE HLAVNÍ SLOVO 
 

 

Hlasování – Participativní rozpočet města Aš 

Jméno a příjmení: 

Adresa pobytu v Aši: 

.......................................................................................................... 

Zaškrtněte návrh, který jste si vybrali – každý hlasující má dva hlasy: 

☐ ☐ Oprava basketbalového hřiště – Tyršův dům 

☐ ☐ Vzdělávání hravou formou v Doubravě 

☐ ☐ Oživení památníku bývalého evangelického kostela Svaté Trojice v Aši 
 

 

HLASOVACÍ PRAVIDLA: 

Hlasovat může občan s obvyklým pobytem na území města Aš (např. na základě nájemní smlouvy). 

Každý občan má k dispozici jeden hlasovací lístek, na kterém může udělit jeden nebo dva hlasy. 

Není možné hlasovat opakovaně. 

Vybrané návrhy označte křížkem. 

Při nedodržení pravidel je hlasovací lístek neplatný. 

Hlasování probíhá do 30. 10. 2025. 

 

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ: 

Vyplněním a odesláním tohoto hlasovacího lístku udělujete Městu Aš souhlas ve smyslu zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ke zpracování, shromažďování, užívání a uchovávání vašich 

osobních údajů výhradně pro potřeby této ankety. 

 
 

 

 

 

 

 

V Aši dne: .................................... Podpis: ........................................................... 

 


